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FiN 3a giornata attivita di categoria Belluno - Treviso

VENETO

50 Rana

Oderzo, Domenica 21/01/2018 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
1 3 2 SCATTOLON SAMUELE
2 6 2 SALVALAGGIO FRANCESCO
3 2 2 GEROLIN GABRIELE

Categoria Juniores - M

SVALDI TOBIA
TONETTO GIANMARCO
BUSATO GIOVANNI
GAJIC MARCO
VALERIO CRISTIAN

Categoria Cadetti - M

1 3 1 FINOTTO STEFANO
2 5 2 BERTUOLA RICCARDO

GrwWN R
ANO MO
I e N

Serie

Anno

2002
2004
2004

2001
2000
2000
2001
2000

1999
1999

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
26/01/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

ANTARES NUOTO
HYDROS
HYDROS
HYDROS
HYDROS

HYDROS
ANTARES NUOTO

Tempo

00:34.28
00:37.33
00:41.57

00:29.88
00:29.90
00:30.59
00:31.71
00:32.27

00:29.70
00:32.33

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

